ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ г. МОСКВЫ

 ЮЖНОГО ОКРУЖНОГО УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД  № 1972

115404, г. Москва, ул. Касимовская д.11              т.(495)326-51-47            dou1972@sinergi.ru
ПРИКАЗ

№ 3/1
«10» января 2012 года
О создании комиссии для осуществления контроля
по закладке продуктов на 2011/2012учебный год
С целью соблюдения производственного контроля за рационом питания детей, обеспечения безопасности и качества питания детей, контроля закладки продуктов питания в котел и предупреждения нарушений технологий пищи
приказываю:
Создать  комиссию  для  осуществления  действенного  контроля закладки основных продуктов  питания   в  котел  и установить ответственных  по  дням  недели:

1. Диетсестра Панфилова Н.М.
–  ежедневно

2. Старший воспитатель Сахарова Е.П. –  понедельник

3. Зам. зав. по АХЧ Федорова Г.Н
–  вторник

4. Старшая медсестра Панфилова Н.М. –  среда

5. Воспитатель по физ-ре Авдиева Г.Д. –  четверг

6. Заведующая Коротеева Е.Ю. –  пятница

Заведующая                                              Коротеева Е.Ю.

С приказом ознакомлены:

Панфилова Н.М. ________________________

Сахарова Е.П. ___________________________

Федорова Г.Н.___________________________

Авдиева Г.Д.____________________________